
                                                       Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 809.915,55          115.085,63          115.085,63                115.085,63          10/02/2024 09/02/2024

Fevereiro 805.334,23          112.745,92          112.745,92                112.745,92          10/03/2024 08/03/2024

Março 803.635,50          112.507,96          112.507,96                112.507,96          10/04/2024 10/04/2024

Abril 812.507,32          114.009,06          114.009,06                114.009,06          10/05/2024 10/05/2024

Maio 792.458,77          110.943,41          110.943,41                110.943,41          10/06/2024 10/06/2024

Junho 728.356,32          110.093,69          110.093,69                110.093,69          10/07/2024 10/07/2024

Julho 796.332,14          111.483,52          111.483,52                111.483,52          10/08/2024 10/08/2024

Agosto 788.311,77          110.362,61          110.362,61                110.362,61          10/09/2024 10/09/2024

Setembro 778.813,91          109.032,89          109.032,89                109.032,89          10/10/2024 10/10/2024

Outubro 773.882,64          108.429,52          108.429,52                108.429,52          10/11/2024 10/11/2024

Novembro 295.536,41          108.416,18          108.416,18                108.416,18          10/12/2024 10/12/2024

Dezembro 775.601,64          108.817,03          108.817,03                108.817,03          10/01/2025 10/01/2025

13º Salário 807.460,23          112.560,33          112.560,33                112.560,33          10/12/2024 10/12/2024

Total 9.768.146,41       1.444.487,75       1.444.487,75             1.444.487,75       

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS - 2024

Estado de Pernambuco

ANEXO XI-A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

 EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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      Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 809.915,55  178.181,42  178.181,42  178.181,42  10/02/2024 09/02/2024

Fevereiro 805.334,23  177.173,53  177.173,53  177.173,53  10/03/2024 08/03/2024

Março 803.635,50  176.799,81  176.799,81  176.799,81  10/04/2024 10/04/2024

Abril 812.507,32  178.751,61  178.751,61  178.751,61  10/05/2024 10/05/2024

Maio 792.458,77  174.340,93  174.340,93  174.340,93  10/06/2024 10/06/2024

Junho 728.356,32  160.238,39  160.238,39  160.238,39  10/07/2024 10/07/2024

Julho 796.332,14  175.193,07  175.193,07  175.193,07  10/08/2024 10/08/2024

Agosto 788.311,77  173.428,59  173.428,59  173.428,59  10/09/2024 10/09/2024

Setembro 778.813,91  171.339,06  171.339,06  171.339,06  10/10/2024 10/10/2024

Outubro 773.882,64  170.254,18  170.254,18  170.254,18  10/11/2024 10/11/2024

Novembro 295.536,41  65.018,01  65.018,01  65.018,01  10/12/2024 10/12/2024

Dezembro 775.601,64  170.632,36  170.632,36  170.632,36  10/01/2025 10/01/2025

13º Salário 807.460,23  177.641,25  177.641,25  177.641,25  10/12/2024 10/12/2024

Total 9.768.146,41  2.148.992,21  2.148.992,21  - 2.148.992,21 

MUNICÍPIO DE IBIRAJUBA

Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

 EXERCÍCIO DE 2024

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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